香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1116）

提示性公佈

茲提述美亞控股有限公司（「本公司」）於二零一一年十一月二十二日發表之公佈，
內容有關本公司之股份於二零一一年十一月二十二日上午九時正起暫停買賣，以
待發出有關本公司非常重大出售事項（「出售事項」）之公佈。

出售事項之標的項目為百門投資有限公司（「百門投資」）之全部已發行股本，該公
司之本公司之全資附屬公司。百門投資、其附屬公司及聯營公司之主要業務為製
造及買賣鋼管、鋼片及其他鋼造產品。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及公眾人士，於本公佈日期，本公
司仍在編製及落實有關出售事項之公佈。本公司需要更多時間進行有關程序，並
將於適當時候發表有關公佈，當中載有（其中包括）出售事項之詳情。

本公司之股份將繼續暫停買賣，以待發表有關出售事項之公佈。

承董事會命
美亞控股有限公司

主席
蕭敏志

香港，二零一一年十二月十九日

於本公佈日期，執行董事為蕭敏志先生、賴粵興先生、蔣仁欽先生、呂文義先生、
鄭觀祥先生及薛文革先生；非執行董事為陳健生先生、李德強先生及林進賢先生；
而獨立非執行董事為林聖斌先生、黃瑞祥先生、趙熾佳先生及阮雲道先生。

* 僅供識別